
UCHWAŁA NR XXX/162/2021 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 16 821 062,39 zł 
              dochody bieżące                           

             dochody majątkowe                              
w tym : dotacja na zadania zlecone 

16 621 062,39 zł 
200 000,00 zł, 
5 317 567,10 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                               
              wydatki majątkowe                         

19 890 191,39 zł 
17 460 966,39 zł 
2 429 225,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 5 317 567,10 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 3 069 129,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 3 443 129,00  zł 
     - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 1 940 625,00 zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      1 502 504,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa              
    - spłatę kredytu w bankach                            

374 000,00 zł 
 
250 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 069 129,00 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmianie ulega załącznik nr 8 do Uchwały Nr 
XXVIII/143/2020 Rady Gminy Rąbino z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rąbino 
na 2021 rok pod nazwą ”Dotacje celowe udzielone w 2021 roku realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych” 

§ 6. Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmianie ulega załącznik nr 10 do Uchwały Nr 
XXVIII/143/2020 Rady Gminy Rąbino z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rąbino 
na 2021 rok pod nazwą ”Dotacje celowe udzielone w 2021 roku podmiotom zaliczanych do sektora finansów 
publicznych „ 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

Id: 10A6E1C0-AEBB-42F5-98E2-83E22DCDC87E. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: 10A6E1C0-AEBB-42F5-98E2-83E22DCDC87E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXX/162/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 052 009,00 55,00 5 052 064,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

70 000,00 55,00 70 055,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 0,00 55,00 55,00 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 73 550,00 85 550,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 25 007,00 25 007,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 25 007,00 25 007,00 

 80104  Przedszkola 12 000,00 48 543,00 60 543,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 48 543,00 48 543,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 4 613,29 4 613,29 
 85195  Pozostała działalność 0,00 4 613,29 4 613,29 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 613,29 4 613,29 

852   Pomoc społeczna 433 890,42 8 100,00 441 990,42 
 85295  Pozostała działalność 0,00 8 100,00 8 100,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 8 100,00 8 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 5 500,00 5 500,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 5 500,00 5 500,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 5 500,00 5 500,00 

Razem: 16 729 244,10 91 818,29 16 821 062,39 

Id: 10A6E1C0-AEBB-42F5-98E2-83E22DCDC87E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXX/162/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 778 704,68 -4 945,00 2 773 759,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 962 715,00 55,00 1 962 770,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 000,00 55,00 216 055,00 
 75095  Pozostała działalność 99 400,00 -5 000,00 94 400,00 

  6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 124 600,00 5 000,00 129 600,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  617 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań nwestycyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 907 047,00 73 550,00 4 980 597,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 165 230,00 25 007,00 190 237,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 20 947,00 145 947,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 3 547,00 23 547,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 000,00 513,00 4 513,00 
 80104  Przedszkola 523 350,00 48 543,00 571 893,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 000,00 40 663,00 283 663,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 6 884,00 46 884,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 000,00 996,00 6 996,00 
851   Ochrona zdrowia 54 000,00 4 613,29 58 613,29 

 85195  Pozostała działalność 0,00 4 613,29 4 613,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 513,29 3 513,29 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 
852   Pomoc społeczna 1 278 853,42 8 100,00 1 286 953,42 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

423 789,00 -2 025,00 421 764,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

268 000,00 -2 025,00 265 975,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 545 036,00 0,00 545 036,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 196,00 -39,80 6 156,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 39,80 30 039,80 
 85295  Pozostała działalność 7 000,00 10 125,00 17 125,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 493,00 8 493,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 463,05 1 463,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 168,95 168,95 
855   Rodzina 5 525 101,00 0,00 5 525 101,00 

 85504  Wspieranie rodziny 171 601,00 0,00 171 601,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 -261,72 28 738,28 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 950,00 261,72 3 211,72 

Id: 10A6E1C0-AEBB-42F5-98E2-83E22DCDC87E. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 336 000,00 5 500,00 341 500,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 5 500,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00 5 500,00 

Razem: 19 798 373,10 91 818,29 19 890 191,39 

Id: 10A6E1C0-AEBB-42F5-98E2-83E22DCDC87E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXX/162/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2021 r. realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 010 01009 2830 Realizacja zadań w zakresie uregulowania stosunków 
wodnych na terenie gminy – Spółki Wodne 

 
3 000 

2 750 75095 282 Dotacja celowa na finansowanie zadań zaliczanych do 
realizacji stowarzyszeniom 5 000 

3 750 75095 2830 Realizacja zadań w zakresie sportu na terenie gminy 300 

4 754 75405 617 Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatowej 
Komendy Policji w Świdwinie 5 000 

5 754 75412 2830 Realizacja zadań w zakresie utrzymania OSP na terenie 
gminy 5 000 

6 926 92695 2820 Realizacja zadań w zakresie sportu na terenie gminy   
10 000 

ogółem 28 300 

Id: 10A6E1C0-AEBB-42F5-98E2-83E22DCDC87E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXX/162/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2021 r. 
podmiotom  zaliczanych do sektora finansów publicznych 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 750 75095 6620 Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu  na 
realizację zadania- zakup karetki 

 
0,00 

ogółem 0,00 

Id: 10A6E1C0-AEBB-42F5-98E2-83E22DCDC87E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

